REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi WyEETolc4
né ILDKPKI

dhe Viti 2ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ARTAN BEQIR BROCI
Funksioni

GJYGJTAR
Institucioni dhe adresa

GJYKATA E LARTE

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit té deklaratés

26/04.2013 30.03.2015

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né t&¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik/Vijetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa N fjesa 1
L g fjalé o
APARTAMEN SIP.65.7 M2 (shtese anesore e pallatit B/PRO
ekzistues ne Don Bosko), DHURIM NAR
1. | Sqarim : Ky ap eshte pjese integrale si shtese anesore e ap te
| blere ne vitin 2011 nga z GG
I Mcqenese ne ate periudhe nuk kishte perfunduar
‘ procedura e legalizimit nuk realizohej kalimi 1 pronesise. Me
daljen e Certifikates se pronesise se Legalizimit ne emer te
ciftit Mu hartua Kontrata e Dhurimit pa shperblim e
dt.23. per efekt te rregjistrimit te kesaj pasurie.
? 735.188,13 Leke (
. LLOGARI PRANE BANKES CREDINS shtateqind e tridhjete e | Pronar
pese mij e nje qgind e
PAGA tetedhjete e tete leke e

trembedhjete qindarka
17.329,57 LEKE ( | Pronar

3. | LLOGARI PRANE BANKES CREDINS nga PAGA | Shtatembedhjetmij e
KARTA VISA CLASIK treqind e njezet e nente |
leke e pesedhjete e shtate
qindarka )
LLOGARI PRANE BANKES CREDINS nga PAGA | 1.651.036,74 LEKE | Pronar
4. | DEPOZITA PLUS (njemilion e gjashteqind e

pesedhjete e nje mij e
tridhjete e gjashte leke e
shtatedhjete e kater
qindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 lekég,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

|ARFAN BROCW — |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni m&%ﬂ/ /1296{

“Periodik/Vietor” 3




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yleta e P!’-eosa
' fjalé né % (
‘ | 12.65733  LEKE  ( Pronar |
INTERESA NGA DEPOZITA PLUS PRANE BANKES | dymbedhjetemij e
5. CREDINS gjashteqind e pesedhjete e |
shtate leke e tridhjete e tre
qindarka).
|
"SHTUAR LLOGARIA DEPOZIT PRANE B.K.T-se, E | 2.000.000 ( Dy Milion) | Depozit

6. | BASHKESHORTES NGA PUNA SI NOTERE per te
ardhurat e vitit 2013 dhe 2014, perkatesisht ne dt.15.prili
2014 dhe 31.12.2014. Gjendja Totale e kesaj Depozite

personale me 31.12.2014 ka gene---~----====cnem--

1.500.000 (Nje | Persona
Milionepeseqindmij) Leke | le

Totali: 5.079.431,78 (Pese | Pronare
milion e shtatedhjete e
nente mij e katergind e |

. _ tridhjete e nje leke e

J ‘ shtatedhjete e tete J
| qindarka. |
' 88.257,53 LEKE | Pronare |

‘ 7. | SHTUAR INTERESA NGA LLOGARIA DEPOZIT NE
B.K.T. E BASHKESHORTES

I

(Tetedhjete e tete mij e
dygin e pesedhjete e
shtate) leke e pesedhjete
tre gindarka

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nese ky format éshié i pamjaftueshém,

' ARTAN BROCI _

/'“Z%{

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

/%747’/17 &9/%4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ?J’Lelza mEsiiraiiie e };‘esa £
0
e
Pronare

Llogari rrjedhese prane B.K.T-se Individuale ¢ |34.342,9 (tridhjet e kater
8. | Bashkeshortes si Notere me gjendje ne dt.31.12.2014 mij e treqind e dyzet e dy )
leke e nente qindarka

— | I

1 1.296,23 Euro (nje mij e | Pronar
| 9. | Llogari rrjedhese prane B.K.T-se Individuale me te ardhura | dygind e nendhjete e
nga gerate e Deklaruesit me gjendje ne dt.31.12.2014. gjashte) euro e njezet e tre
cent. Si dhe 9.28 leke

/ (nente)leke e njezet e tete

L gindarka.
[ | Shtuar Interesa ne Llogarine Depozite Personale prane | 72.510,02 Leke (| Pronar |
10. | B.K.T-se e Deklaruesit. shtatedhjete € dy mij e
peseqin e dhjete ) Leke ¢
zeredy gindarka.
|
Llogari prane B.K.T-se e Bashkeshortes si “ Depozite §3.104,16 Leke (tridhjete | Pronare
11. | Femija Im” per femijen e mitur me gjendje dhe | e pesedhjete e tremij e

interesa deri me dt.31.12.2014, njeqind e kater) Leke e
gjashtembedhjete gindarka
8.847,57 leke interesa
(tetemij e teteqind e dyzete
e shtate)leke e pesedhjete e
w shtate gindarka.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né€ huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Emri,- Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARTAN BROCI /g%é}_o%gy

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdowi M tpkopfeé 5? '
/, ' 3/2
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

T Vlera me shifra dhe me

Pjesa né ‘

e Paluajteshme” sipas Udhezimit Nrginn 1 de.30.01.2012 te
Min.Drejtesise dhe Min.Financave, me gjendje deri me
dt.31.12.2014.

l

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit l fjale o, J
Llogari prane B.K.T-se e Bashkeshortes si “ Depozite | 404.149,31 Leke | Pronare
Femija Im” per femijen e mitur me gjendje dhe | (katerqind e kater mij e

12. | interesa deri me dt.31.12.2014. njeqind e dyzet e nente)

Leke e tridhjete e nje
gindarka

9.052,21 leke interesa|
(nentemij e pesedhjete e

dy)leke e njezet e nje

. gindarka.

1 290.108,21 Leke (dyqind e | Pronare

13. | Llogari prane B.K.T.-se ¢ Bashkeshortes si Person Fizik | nentedhjetemij e njeqind e |
Notere me gjendje deri me dt.31.12.2014 tete) leke e njezet e nje

gindarka
L ﬁ. | |
'L]ogari prane B.K.T.-se ¢ Bashkeshortes si Person Fizik # 170.300.00 Euro (njeqind | Pronare \
' 14. | Notere “Llogari e cilesuar per klientet Pasurite e |e shtatedhjetemij e treqind
| Paluajteshme” sipas Udhezimit Nr. dt.30.01.2012 te | ) Euro.
Min.Drejtesise dhe Min.Financave, me gjendje deri me | 3.740.000,00 Leke (tre
dt.31.12.2014. milion e shtategind e dyzet
| mij ) leke.
Llogari prane Banka e Tiranes sh.a. e Bashkeshortes si | 4.79 Euro (kater euro e | Pronare
15 | Person Fizik Notere “Llogari e cilesuar per klientet Pasurite | shtatedhjete e nente cent

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Lé}t’l‘zﬁ;N BROCL@__;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhedoy IWW




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
PAGA SI ANETAR [ GJYKATES SE LARTE 1.595.860 LEKE (njemilion e

peseqind e nendhjete e pese
mij e teteqind e gjashtedhjete )

HONORARE SI ANETAR [ KESHILLIT TE LARTE TE | 112.200 LEKE (njegind e
DREJTESISE K.L.D dymbedhjetemij e dyqind )

TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SI NOTERE NE | 4.644.223 LEKE ( katermilion
TIRANE e gjashteqind e dyzet e kater
mij e dyqind e njezet e tre )

QIRA NGA LOKALI SHO- 10.800 EURO (Dhjetemij e
teteqind)

QIRA NGA ZYR_ deri me dt.31.03.2014 dhe nga data | 840.000 LEKE (Teteqind e

01.04.2014 e ne vazhdim ndryshuar Qeramarresi z. dzyetemij )
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARTAN BROCI ‘/%ﬁfw =
7 &

7] o)
Hé fotokopje 1é 1ij.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotéso

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e {illimit dhe t&
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t&é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
KXXXXXXX XXXXXXXX KXXXXXXX
L ]
1 -
| |
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXKX ‘-
XXXXXXXX XXXXXXX AXXXXXXX
|
|
| XXXXXXXX KXXXKXXXXK XXKXXX
|
| |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni _//Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje té ti. .

“Periodik/Vjetor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja IRMA REFIK BROCI , bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

[RMA BROCI W |

ST IS

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

’ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit eSO i bjom
fjaleé né %
SHTUAR LLOGARIA DEPOZIT PRANE B.K.T-se, NGA | 2.000.000 ( Dy Milion) Depozi
1. | PUNA SI NOTERE per te ardhurat e vitit 2013 dhe 2014, | 1.500.000 (Nje | Person
’ perkatesisht ne dt.15.prill 2014 dhe 31.12.2014. Gjendja | Milionepeseqindmij) Leke | ale
Totale e kesaj Depozite personale me 31.12.2014 ka gene---- | Totali: 5.079.431,78 (Pese | Pronare
——————————————— milion e shtatedhjete e
| nente mij e katergind e
= 88.257,53 LEKE | Pronare
! 2. | SHTUAR INTERESAT NGA LLOGARIA E MESIPERME | (Tetedhjete e tete mij e
DEPOZIT NE B.K.T. dygin e pesedhjete ¢
shtate) leke e pesedhjete
tre gqindarka
l .
|
' 3. | Llogari rrjedhese prane B.K.T-se Individuale e si Notere me | 34.342,9 (tridhjet e kater | Pronare
giendje ne dt.31.12.2014 mij e treqind e dyzet e dy ) |
! leke e nente gindarka
|
i Llogari prane B.K.T-se si “ Depozite Femija Im” per | 353.104,16 Leke (tridhjete | Pronare
{ 4. | femijen e mitur me gjendje dhe interesa deri me | e pesedhjete e tremij e
; dt.31.12.2014. njeqind e kater) Leke e
gjashtembedhjete gindarka |
8.847,57 leke interesa |
, (tetemij e teteqind e dyzete |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né [logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né¢ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkximi i personit t€ lidhur
_.
IRMA BROCI _ ' -y
Z hn5 Rfyw‘ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylefa e ek R P Ptl.esa
fjalé né %
iLlogari prane B.K.T-se si “ Depozite Femija Im” per | 404.149,31 Leke | Pronare
femijen e mitur me gjendje dhe interesa deri me | (katerqind e kater mij e
dt.31.12.2014. njegind e dyzet e nente)
Leke e tridhjete e nje
qindarka

9.052,21 leke interesa |
(nentemij e pesedhjete e |

dy)leke e njezet e nje ‘
gindarka. ‘

290.108,21 Leke (dyqind e | Pronare ‘

Llogari prane B.K.T.-se si Person Fizik Notere me gjendje | nentedhjetemij e njeqind e
Ideri me dt.31.12.2014 tete) leke e njezet e nje
gindarka

| Llogari prane B.K.T.-se si Person Fizik Notere “Llogari e | 170.300.00 Euro (njeqind | Pronare ‘
cilesuar per klientet Pasurite e Paluajteshme” sipas | e shtatedhjetemij e treqgind

Udhezimit Ni 1t.30.01.2012 te Min.Drejtesise dhe | ) Euro.

Min.Financave, me gjendje deri me dt.31.12.2014. 3.740.000,00 Leke (tre
milion e shtateqind e dyzet &
mij ) leke. ,

'Llogari prane Banka e Tiranes sh.a. ¢ Bashkeshortes si | 479 Euro (kater euro e | Pronare |
Person Fizik Notere “Llogari e cilesuar per klientet Pasurite | shtatedhjete e nente cent

e Paluajteshme” sipas Udhezimit Nr. dt.30.01.2012 te
Min.Drejtesise dhe Min.Financave, me gjendje deri me
dt.31.12.2014. | |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;
Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

9/1
Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e t&é ardhurave neto té N
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
1 (me shifra dhe me fjalg) |

e gjashteqind e dyzet e kater
_ mij e dyqind e njezet e tre )
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

/ TE ARDHURA NGA PUNA SI NOTERE NE TIRANE 4.644.223 LEKE ( katermilion

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tée dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t&€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
KXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
| XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX N
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

IRMA BROCI )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoqzhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TiE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ARLIND ARTAN BROCI
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ARLIND BROCI
| Brocq™”
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